BEDSTE GLAS SKYDEDØRSPANELOVERSIGT
På denne side kan du nemt finde det rigtige varenummer i vores oversigt Med dette varenummer kan du bestille et
grundlæggende glas skydedørsæt Sættet indeholder en skinne med både top- og sidegelesæt samt glas skydedøre
lavet af 10 mm tykt lamineret sikkerhedsglas For at gøre sættet komplet kan du tilføje sidegelesæt, aluminiumsrør,
dørhåndtag, drivere og/eller industrielle look-sæt til din konfiguration Vi er her for at hjælpe dig med at finde det
helt rigtige varenummer, så du kan få den perfekte skydedørsløsning
Skydedørsbredde Længde af skinnesæt Bredde Glas tørrelse Artikelnummer Artikelnummer
(mm) Dør (cm) (kant/kant cm) Antraciet (7016) Sort (9005)
3- spor Bredde op til
Glasmål H190xB82cm Bredde op til 242 cm  3000 82 190 (197-202) 415329A-S190 415329Z-S190
Glasmål H195xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 195 (202-207) 415329A-S195 415329Z-S195
Glasmål H200xB82cm Bredde op til 242 cm 3000 82 200 (207-212) 415329A-S200 415329Z-S200
Glasmål H205xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 205 (212-217) 415329A-S205 415329Z-S205
Glasmål H210xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 210 (217-222) 415329A-S210 415329Z-S210
Glasmål H215xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 215 (222-227) 415329A-S215 415329Z-S215
Glasmål H220xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 220 (227-232) 415329A-S220 415329Z-S220
Glasmål H225xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 225 (232-237) 415329A-S225 415329Z-S225
Glasmål H230xB82cm Bredde op til 242cm 3000 82 230 (237-242) 415329A-S230 415329Z-S230
Glasmål H190xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 190 (197-202) 415329A-B190 415329Z-B190
Glasmål H195xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 195 (202-207) 415329A-B195 415329Z-B195
Glasmål H200xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 200 (207-212) 415329A-B200 415329Z-B200
Glasmål H205xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 205 (212-217) 415329A-B205 415329Z-B205
Glasmål H210xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 210 (217-222) 415329A-B210 415329Z-B210
Glasmål H215xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 215 (222-227) 415329A-B215 415329Z-B215
Glasmål H220xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 220 (227-232) 415329A-B220 415329Z-B220
Glasmål H225xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 225 (232-237) 415329A-B225 415329Z-B225
Glasmål H230xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 230 (237-242) 415329A-B230 415329Z-B230
Glasmål H235xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 235 (242-247) 415329A-B235 415329Z-B235
Glasmål H240xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 240 (247-252) 415329A-B240 415329Z-B240
Glasmål H250xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 250 (257-262) 415329A-B250 415329Z-B250
Glasmål H260xB98cm Bredde op til 290cm 3000 98 260 (267-272) 415329A-B260 415329Z-B260
4-spor
Glasmål H190xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 190 (197-202) 415439A-S190 415439Z-S190
Glasmål H195xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 195 (202-207) 415439A-S195 415439Z-S195
Glasmål H200xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 200 (207-212) 415439A-S200 415439Z-S200
Glasmål H205xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 205 (212-217) 415439A-S205 415439Z-S205
Glasmål H210xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 210 (217-222) 415439A-S210 415439Z-S210
Glasmål H215xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 215 (222-227) 415439A-S215 415439Z-S215
Glasmål H220xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 220 (227-232) 415439A-S220 415439Z-S220
Glasmål H225xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 225 (232-237) 415439A-S225 415439Z-S225
Glasmål H230xB82cm Bredde op til 322cm 3900 82 230 (237-242) 415439A-S230 415439Z-S230
Glasmål H190xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 190 (197-202) 415439A-B190 415439Z-B190
Glasmål H195xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 195 (202-207) 415439A-B195 415439Z-B195
Glasmål H200xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 200 (207-212) 415439A-B200 415439Z-B200
Glasmål H205xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 205 (212-217) 415439A-B205 415439Z-B205
Glasmål H210xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 210 (217-222) 415439A-B210 415439Z-B210
Glasmål H215xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 215 (222-227) 415439A-B215 415439Z-B215
Glasmål H220xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 220 (227-232) 415439A-B220 415439Z-B220
Glasmål H225xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 225 (232-237) 415439A-B225 415439Z-B225
Glasmål H230xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 230 (237-242) 415439A-B230 415439Z-B230
Glasmål H235xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 235 (242-247) 415439A-B235 415439Z-B235
Glasmål H240xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 240 (247-252) 415439A-B240 415439Z-B240
Glasmål H250xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 250 (257-262) 415439A-B250 415439Z-B250
Glasmål H260xB98cm Bredde op til 386cm 3900 98 260 (267-272) 415439A-B260 415439Z-B260
bredden skydedør Skinne længde Bredde Glas mål Artikelnummer Artikelnummer
(mm) Dør(cm) (kant/kant cm) Antraciet (7016) Sort (9005)
5-spor
Glasmål H190xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 190 (197-202) 415549A-S190 415549Z-S190
Glasmål H195xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 195 (202-207) 415549A-S195 415549Z-S195
Glasmål H200xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 200 (207-212) 415549A-S200 415549Z-S200
Glasmål H205xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 205 (212-217) 415549A-S205 415549Z-S205
Glasmål H210xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 210 (217-222) 415549A-S210 415549Z-S210
Glasmål H215xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 215 (222-227) 415549A-S215 415549Z-S215
Glasmål H220xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 220 (227-232) 415549A-S220 415549Z-S220
Glasmål H225xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 225 (232-237) 415549A-S225 415549Z-S225
Glasmål H230xB82cm Bredde op til 402cm 4900 82 230 (237-242) 415549A-S230 415549Z-S230
Glasmål H190xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 190 (197-202) 415549A-B190 415549Z-B190
Glasmål H195xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 195 (202-207) 415549A-B195 415549Z-B195
Glasmål H200xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 200 (207-212) 415549A-B200 415549Z-B200
Glasmål H205xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 205 (212-217) 415549A-B205 415549Z-B205
Glasmål H210xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 210 (217-222) 415549A-B210 415549Z-B210
Glasmål H215xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 215 (222-227) 415549A-B215 415549Z-B215
Glasmål H220xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 220 (227-232) 415549A-B220 415549Z-B220
Glasmål H225xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 225 (232-237) 415549A-B225 415549Z-B225
Glasmål H230xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 230 (237-242) 415549A-B230 415549Z-B230
Glasmål H235xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 235 (242-247) 415549A-B235 415549Z-B235
Glasmål H240xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 240 (247-252) 415549A-B240 415549Z-B240
Glasmål H250xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 250 (257-262) 415549A-B250 415549Z-B250
Glasmål H260xB98cm Bredde op til 482cm 4900 98 260 (267-272) 415549A-B260 415549Z-B260
6-spor
Glasmål H190xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 190 (197-202) 415659A-S190 415659Z-S190
Glasmål H195xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 195 (202-207) 415659A-S190 415659Z-S195
Glasmål H200xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 200 (207-212) 415659A-S190 415659Z-S200
Glasmål H205xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 205 (212-217) 415659A-S190 415659Z-S205
Glasmål H210xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 210 (217-222) 415659A-S190 415659Z-S210
Glasmål H215xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 215 (222-227) 415659A-S190 415659Z-S215
Glasmål H220xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 220 (227-232) 415659A-S190 415659Z-S220
Glasmål H225xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 225 (232-237) 415659A-S190 415659Z-S225
Glasmål H230xB82cm Bredde op til 482cm 5900 82 230 (237-242) 415659A-S190 415659Z-S230
Glasmål H190xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 190 (197-202) 415659A-B190 415659Z-B190
Glasmål H195xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 195 (202-207) 415659A-B195 415659Z-B195
Glasmål H200xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 200 (207-212) 415659A-B200 415659Z-B200
Glasmål H205xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 205 (212-217) 415659A-B205 415659Z-B205
Glasmål H210xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 210 (217-222) 415659A-B210 415659Z-B210
Glasmål H215xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 215 (222-227) 415659A-B215 415659Z-B215
Glasmål H220xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 220 (227-232) 415659A-B220 415659Z-B220
Glasmål H225xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 225 (232-237) 415659A-B225 415659Z-B225
Glasmål H230xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 230 (237-242) 415659A-B230 415659Z-B230
Glasmål H235xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 235 (242-247) 415659A-B235 415659Z-B235
Glasmål H240xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 240 (247-252) 415659A-B240 415659Z-B240
Glasmål H250xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 250 (257-262) 415659A-B250 415659Z-B250
Glasmål H260xB98cm Bredde op til 578cm 5900 98 260 (267-272) 415659A-B260 415659Z-B260
Et eksempel på en 4-spor i antracitfarve. Et eksempel på en 6-spor i sort
Dør & Ramme